ANEXO I

PAPEL TIMBRADO DO PROPONENTE/CONVENENTE

Anexar na Aba Projeto Básico/Termo de Referência do SICONV

TERMO DE ADESÃO AO OBJETO PADRONIZADO

Declaro, para os devidos fins administrativos e efeitos legais junto a

SUPERINTENDÊNCIA DO DESENVOLVIMENTO DA AMAZÔNIA – SUDAM,

que o município de .................................., inscrito(a) no CNPJ sob o nº .....................,

em relação ao <informar o instrumento de repasse e número>, adere ao Objeto

Padronizado de <informar o objeto padronizado requerido>, disponível no endereço

eletrônico www.sudam.gov.br.

Declaro ainda estar ciente que a desistência da adesão ao objeto padronizado,

ensejará sumariamente o cancelamento do respectivo empenho, a não formalização da

celebração do convênio ou a sua extinção automática, caso já tenha sido assinado.

(LOCAL E DATA)

___________________________________________

NOME do responsável pela entidade proponente

Prefeito(a)/Governador(a)